Центральное управление министерства образования и науки Самарской области

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области лицей (технологический) с. Хрящевка

 муниципального района Ставропольский

ул. Полевая, д. 7/1, с. Хрящевка, м.р. Ставропольский, Самарская область, 445146,  т./факс (8482)23-57-42

e-mail:  hryashhev -  sch@mail.ru

                                                             ПРИКАЗ

       25.09.2023  г.                                                              № 449 -  од
       с. Хрящевка

О назначении ответственного лица за работу в автоматизированной

информационной системе «Кадры в образовании. Самарская область»

На основании письма ГБУ ДПО СО «Региональный центр трудовых

ресурсов» № 44/49 от 27.02.2019 г. и с целью кадрового обеспечения экономики

региона, в том числе отрасли «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным сотрудником за работу в автоматизированной

информационной системе «Кадры в образовании. Самарская область»,

«Куратором наставничества» (далее АИС «Трудовые ресурсы») Головину

Анастасию Николаевну - заместителя директора по УВР.

2. Головиной Анастасии Николаевне - заместителю директора по УВР

зарегистрироваться в АИС «Трудовые ресурсы».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                            В.В. Кравченко

ГБОУ лицея с. Хрящевка

С приказом ознакомлена: 25.09.2023 год

Головина А.Н.

mailto:sch@mail.ru

		2023-10-03T11:52:58+0400
	Кравченко В_В_